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HISZPANIA - 3 PARKI, wiek: 14 - 18 lat

HISZPANIA – Kraj słońca, morza, dobrej zabawy, bardzo zróżnicowany pod względem kulturowym jak i geograficznym. Jednym z najbardziej
znanych regionów Hiszpanii jest Costa Brava – Dzikie Wybrzeże – jest to część wybrzeża zaczynająca się około 40 km na północ od
Barcelony.

LLORET DE MAR to niewątpliwa stolica Costa Brava - stolica rozrywki i wspaniałej zabawy. W ciągu dnia szerokie piaszczyste plaże oraz
przepiękne urokliwe zatoczki pozwalają spędzić czas ciekawie i aktywnie.

EUROPA PARK, PORT AVENTURA, GARDALAND - to jedne z najchętniej odwiedzanych rodzinnych parków rozrywki w Europie, oferujące
wiele atrakci, dostarczających mocnych wrażeń oraz radości zarówno młodszym jak i dorosłym.

Program:

HISZPANIA - EUROPA PARK - PORTA AVENTURA - GARDALAND - LLORET DE MAR

Dzień 1 - Wyjazd z Polski wg rozkładu. Przejazd do Niemiec.

Dzień 2- Przyjazd do Niemiec w godzinach porannych w okolice Fryburga do Rust - przerwa w podróży 9 godzin. Całodzienna zabawa w
parku rozrywki Europa Park  ( bilet dodatkowo płatny z wydatków programowych). W godzinach wieczornych wyjazd z Niemiec. Nocny
przejazd przez Francję.

Dzień 3 - Przejazd przez Francję. Przyjazd do Hiszpanii na Costa Brava w godzinach przedpołudniowych. Zakwaterowanie od godziny
około 13.00 - 14.00. Obiad. Spacer po okolicy, zapoznanie z miejscowością. Kolacja. Zebranie organizacyjne. Nocleg.

Dzień 3-10 - Pobyt na Costa Brava w Lloret de Mar 8 dni - 7 noclegów

W trakcie pobytu w programie:

całodzienna wycieczka autokarowa do Port Aventura, najchętniej odwiedzanego parku w Hiszpanii i jednego z największych w
Europie. (bilet dodatkowo płatny z wydatków programowych ). Wyżywienie w tym dniu to: wczesne śniadanie lub w formie suchego
prowiantu, obiad w postaci lunchboxów, kolacja w hotelu (w przypadku późnego powrotu wersja na zimno).
plażowanie, konkurs wiedzy Viva Espana, gry i zabawy integracyjne, rozgrywki sportowe.

Program fakultatywny ( dla chętnych, dodatkowo płatny)

miasteczko wodne 30-33 EUR
wycieczka do Barcelony - 40 EURO + bilety wstępu dla chętnych.
dyskoteki  - karnet min 4 dyskoteki - 30-50 EUR, pojedyncze wejście ok 10-15 EUR
rejs statkiem do Tossa de Mar + zwiedzanie zamku ok. 25 EUR

Wycieczki fakultatywne są realizowane przy grupie minimum 20 osób zainteresowanych

Dzień 10 - śniadanie, wykwaterowanie z hotelu ok. godziny 11.00, Złożenie bagaży. Obiad. Pobranie suchego prowiantu na drogę powrotną.
Wyjazd z Hiszpanii w godzinach popołudniowych. Przejazd przez Francję. Późnym wieczorem w zależności od czasu przejazdu zwiedzanie
Monaco i Monte Carlo. Dalszy przejazd do Włoch.
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Dzień 11 - Przejazd przez Włochy w okolice Werony - całodzienna zabawa nad jeziorem Garda w Parku Rozrywki Gardaland ( bilet
dodatkowo płatny z wydatków programowych ), czas pobytu okolo 9 godzin. Wieczorem wyjazd z Włoch. Przejazd przez Austrię.

Dzień 12 - Przejazd przez Austrię, Czechy. Przyjazd do Polski w godzinach przedpołudniowych wg rozkładu jazdy

 

UWAGA :

DO WYJAZDU NA OBÓZ MOŻE BYĆ WYMAGANY WAŻNY EUROPEJSKI CERTYFIKAT COVID-19

(osoby zaszczepione lub ozdrowieńcy)

--- OBOWIĄZKOWY WAŻNY PASZPORT LUB DOWÓD OSOBISTY ---

---   NA OBLIGATORYJNE BILETY WSTEPU I REALIZACJĘ PROGRAMU (PARKI ROZRYWKI) NALEŻY PRZYGOTOWAĆ 120 - 130 EURO   ---

--- ZALECANE MINIMALNE KIESZONKOWE NA POTRZEBY WŁASNE 70-100 EURO   ---

---   OPŁATA KLIMATYCZNA PŁATNA DODATKOWO W HOTELU,  DLA OSÓB POWYŻEJ 16 ROKU ŻYCIA - 10 EURO ZA POBYT  ---

 

Programy fakultatywne

Gwarantowany pokój 2-osobowy ( cena za 1 osobę)
Przy rezerwacji należy podać nazwisko drugiej osoby tej samej płci, z którą będzie uczestnik zakwaterowany.

Zakwaterowanie i wyżywienie:

Hotel  GUITART CENTRAL PARK*** /  SAMBA ***  położone ok.  400 metrów od plaży,  w centrum Lloret  de  Mar.  Do dyspozycji
uczestników 3 baseny (Guitart) lub 1 basen (Samba), kawiarnia, restauracja, świetlica TV, sejf (dodatkowo płatny). Pokoje 3, 4 - os. z
łazienkami i klimatyzacją w cenie.

WYŻYWIENIE: Hiszpania: 3 posiłki dziennie – bufet (śniadanie, obiad, kolacja). Pierwszym posiłkiem jest kolacja w dniu przyjazdu do
Lloret, ostatnim śniadanie w dniu wyjazdu + suchy prowiant na drogę powrotną. Woda do obiadów i kolacji w cenie. Pozostałe napoje płatne
dodatkowo. W trakcie przejazdu wyżywienie we własnym zakresie.

Terminy i ceny:

01HPKM/22 07.07.2022 - 18.07.2022 2660.00 PLN

02HPKM/22 14.07.2022 - 25.07.2022 2660.00 PLN

03HPKM/22 21.07.2022 - 01.08.2022 2660.00 PLN

CENA ZAWIERA:

Przejazd komfortowym autokarem (WC, video, barek, klimatyzacja) - patrz rozkład jazdy.
Zakwaterowanie: nocleg na Costa Brava (7 noclegów) w Lloret de Mar,. Wyżywienie wg programu.
Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA: KL (20 000 EUR z chorobami przewlekłymi i leczeniem COVID-19 w cenie), NW (15 000 zł), bagaż
(2000 zł).
Opiekę pilota-przewodnika, opiekę pedagogiczną.
Obowiązkowa składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 10 zł i do Turystycznego Funduszu Pomocowego 10 zł,
Podatek VAT.

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE:

Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz programu fakultatywnego.
Na obligatoryjne bilety wstępu i realizację programu (parki rozrywki) należy przeznaczyć około 120-130 EURO Pozostałe
bilety wstępu i imprezy fakultatywne dla chętchych.
Zalecane minimalne kieszonkowe 70-100 EUR. UWAGA : Podczas podróży jedzenie we własnym zakresie.
Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA od kosztów rezygnacji z uwzględnieniem zachorowania na COVID-19 (nie uwzględnia kwarantanny i
chorób przewlekłych) - 120 PLN. Deklaracja zakupu ubezpieczenia musi nastąpić w dniu zawarcia umowy. UWAGA: ubezpieczenie to
nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.
Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA od kosztów rezygnacji z uwzględnieniem zachorowania na COVID-19 i kwarantanny ( bez chorób
przewlekłych) - 145 PLN. Deklaracja zakupu ubezpieczenia musi nastąpić w dniu zawarcia umowy. UWAGA: ubezpieczenie to nie
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podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.
Dopłaty za dojazd z niektórych miast - patrz zakładka transport.
Gwarantowany pokój 2 osobowy - tylko dla osób tej samej płci, nie ma możliwości zakupu przez pojedyncze osoby (cena od osoby,
przy rezerwacji należy podać nazwisko drugiej osoby, z którą będzie uczestnik zakwaterowany.) - 265 PLN.

OBOWIĄZKOWY WAŻNY PASZPORT LUB DOWÓD OSOBISTY.

Transport:

Gliwice, Katowice, Kielce, Kraków, Lublin , Łódź, Radom, Rzeszów , Warszawa, Wrocław


